

Salongiõhtu külaliseks oli Aivar Jaeski



Aivar Jaeski oma raamatut tutvustamas.

Vabariigi aastapäeva eel oli Põltsamaa Raamatukogus külaliseks erukolonel Aivar Jaeski, kelle kirev sõjaväelase karjäär tipnes töötamisega NATO strateegilise kommunikatsiooni kompetentsikeskuses (kuni 2017. aastani). Kohtumisõhtul pakkusid muusikalist külakosti ka muusikakooli õpilased Laura-Liisa Laanemäe ja Emma Meidla.

RAIMO METSAMÄRT
Raimo@pvs.ee

Viljandimaalt pärit Aivar Jaeski alustas oma sõjaväelase karjääri Kaitsejõudude Peastaabi Autokompaniis, ta on töötanud Balti Kaitsekolledžis rahuoperatsioonide keskuse ülemana ja Johannes Kerti asetäitjana Eesti esinduses NATO juures, aga on käinud ka missioonidel Iraa-

gis ja Afganistanis. Teda on autasustatud mitmete teenetemärkide ja medalitega, nagu näiteks Kaitseliidu Valge Risti kolmanda klassi teenetemärgi, Rahuoperatsioonide keskuse teenetemärgi ja NATO medalitega.

„Sõjaväelase karjääri alustasin ma tegelikult



Emma Meidla

Mõtteid Ukraina teemadel

„Mina olen arvamusel, et sõja tulemusena taastab Ukraina oma piirid ja Venemaa laguneb erinevateks kurbmangudeks. Kaldun arvama, et Vene inimene on saanud Lääne maailma tunda, nad tahavad ennast teostada ja provintsi inimesed soovivad elada samaväärselt pealinna omadega – see viibki Venemaa lagunemiseni,“ sõnas Jaeski. Tema sõnul on

Venemaal loodud ka mitmeid eraarmeeseid, näiteks Wagneri grupp, kuna tegelikult keelab Vene põhiseadus välismaal regulaararmeed kasutada.

„Kõik need sammud

näitavad, et tuleb mingisugune varade jagamine, aga see ei tule niipea, sest karta on, et sõda Ukrainas kestab veel aastaid. Et ukrainlased saaksid pealetungile asuda, peaks neil olema kolmekordne ülekaal ja palju sõltub ka Lääne relvaabist,“ sõnas Jaeski. Tema sõnul on Vene vägesid siiani käpardlikult juhitud, aga inimese instinkt ellu jääda paneb mõnemaid pooli teineteise vigadest õppima.

„Eesti on kindlasti kaitstud, sest Venemaal ei ole niipalju jõudu, et meid rünnata, ja NATO on tugev,“ sõnas Aivar Jaeski lõpetuseks..



Laura-Liisa Laanemäe

oma noorema venna õhutusel 1992. aastal

ja need meenutused on talletatud ka minu teise raamatusse, mis kannab nime „Mälestused kaitsejõudude algusaastatest“. Neil algusaastatel oli meis õhinat ja entusiasmi ikka meeletult,“ sõnas Aivar Jaeski.

Huvitaval kombel on tema esimene raamat hoopis Prantsusmaa marssalitest ning see sisaldab 26 Napoleoni marssali elulugusid ning see on kirjutatud pärast teenimist Brüsselis. Raamat on osutunud menukiks, sest kogu tiraaž on läbi müüdud ja huvilised saavad sellest osa ainult raamatukogude vahendusel.